
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 25 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. IDA n. 17, de 20/2/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora Grace Maria Machado 
de Freitas, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da função de Diretora 
(CD-4) do Instituto de Artes/IDA. 

Brasília, 8 de F6VéX'é,,ec) de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir  de.J_/_J  .ew2  


